união estável, residentes e domiciliados em Passo Fundo/RS, levará a PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO nos termos da Lei nº
9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 02 de fevereiro de 2026 às 09:40 horas (horário de Brasília), através do portal https://
rochaleiloes.com.br/, com lance mínimo igual ou superior a R$555.452,48 (quinhentos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos
e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos), o imóvel abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome do
credor Fiduciário: IMÓVEL: UM TERRENO URBANO, constituído de parte do lote nº 15 da quadra 10, com a área superficial de
500m2, medindo 10,00m de frente, por 50,00m de frente a fundos, situado na rua Rio de Janeiro, sem numeração definida, na Vila

[...]

leilão ou inadimplemento, conforme acima disposto, fica desde já designado o dia 06 de fevereiro de 2026 às 09:40 horas
(horário de Brasília), através do portal https://rochaleiloes.com.br/, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 283.280,76 (duzentos e oitenta e três mil, duzentos e oitenta reais e setenta e seis centavos). Fica(m)
desde já intimado(s) o(s) devedor(es) fiduciante(s): FABIANO RENAN LUSA e FERNANDA DE CÁSSIA PACHECO, já
qualificados, na pessoa de seus respectivos representantes legais e/ou cônjuges se casados forem, através deste edital, caso não